

“Özgür, güçlü, tarafsız”

KARADENİZ'DE

ilkhaber

21 EYLÜL 2

21 EYLÜL 2016 ÇARŞAMBA

www.ilkhabergazetesi.com.tr

FİYATI: 75 KRŞ

İş güvenliği yasaları güvence altında



Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Şaban Bülbül, son yıllarda tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de iş güvenliğinin yeni çıkan yasalarla hukuksal teminat altına alındığını söyledi

Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Şaban Bülbül, son yıllarda tüm dünya'da olduğu gibi ülkemizde de iş güvenliği alanında önemli gelişmeler sağlanarak, medeni bir toplumun temel ihtiyaçlarından olan yaşam güvenliği ve erişilebilirlik kavramlarının, yeni çıkan yasalarla hukuksal teminat altına alındığını kaydetti. Söz konusu yasaların Avrupa Birliği normlarına uygun olduğunu belirten Başkan Bülbül, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Yeni yasalar ve uygulamalarla birlikte, kamuya açık alanlara tüm vatandaşların, erişebilme haklarını özgürce kullanabilmeleri hedeflenmiştir. Bu kapsamda, tüm yaralanmalı veya ölümlü iş kazalarının yaklaşık yüzde 35'i kaygan zeminler sebebiyle meydana

olması, denetimlerde ilk bakılacak konudur. İnsanlara güvenli ortamlar oluşturmak, daha yaşanılabilir alanları denetlemek her zaman yetkililerin görevi olmalıdır. Yetkililerin, yasaları ve yönetmelikleri

uygulamaları durumunda, kazaların minimize edilmesi mümkün olacaktır. Yaşanılabilir ve korkusuzca gezilebilir zeminlerin oluşturulması, insanımıza yapılacak en önemli hizmetlerden biridir. Bölgemizde hastane, okul, kamu kurumları, çocuk ve yaşlı bakım evleri gibi önem arz eden mekanlar da ıslak ve kaygan zemin tespitleri yönetmeliğine uygun olarak acilen düzenlenmelidir. Hem kamu alanları, hem de özel alan sorumlularının, ıslak ve kaygan zeminlere önlem alma noktasında daha duyarlı olması ve gerçek çözümlerin uygulanmasına zaman geçirmeden destek vermeleri son derece önemlidir. Özellikle ISG uzmanlarının, sorumluluğunu üstlenmiş oldukları mekanlarda ve kontrol yapmak zorunda oldukları alanlarda daha dikkatli ve bilinçli hareket etmeleri, alanlarda yürüme hızını düşürmeleri, yüksek

